
UCHWAŁA NR 277/2020

ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z dnia 24 listopada 2020 roku 

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2020 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 249 ust. 1, 3 i 4 oraz art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, Dz. U. z 2019 r. poz. 1649; 
Dz. U. z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego Nr 276/2020 z dnia 24 listopada 
2020 roku zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 4.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członek Zarządu

Grzegorz Stefaniak



1

Załącznik nr 1

Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia 
Plan finansowy

Dział 
Rozdział
§

Nazwa Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 3
700 Gospodarka mieszkaniowa 20 530
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 530
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

20 530

710 Działalność usługowa 4 000
71015 Nadzór budowlany 4 000
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 4 000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 68 500
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 68 500

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 68 500

801 Oświata i wychowanie 112 000
80115 Technika 28 000

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 28 000

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 28 000

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 28 000

80120 Licea ogólnokształcące 42 000

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 42 000

80134 Szkoły zawodowe specjalne 14 000

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 14 000

851 Ochrona zdrowia 7 169 152 089
85111 Szpitale ogólne 80 000

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 80 000

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 7 169 72 089

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 7 169 72 089

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 855
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 5 855

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 5 855



2

855 Rodzina 3 215 20 254
85504 Wspieranie rodziny 1 050

2110

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 1 050

85508 Rodziny zastępcze 2 165 16 766

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, 
związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku 
do zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 2 165 16 766

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 488

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, 
związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku 
do zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 3 488

Razem: 16 239 377 373



Załącznik nr 2
Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść
Kwota 

zmniejszenia
Kwota 

zwiększenia
1 2 3 4 5 6

Starostwo 33 855 100 530
700 Gospodarka mieszkaniowa 20 530

70005 Gospodarka gruntami
i nieruchomościami - zadania rządowe

20 530

4010z.rz. Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 187
41 lOz.rz. Składki na ubezpieczenia społeczne 2 924
4120z.rz. Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

419

758 Różne rozliczenia 28 000
75818 Rezerwy ogólne i celowe - zadania własne 28 000

4810 Rezerwy 28 000
Rezerwa celowa oświatowa 28 000

851 Ochrona zdrowia 80 000
85111 Szpitale ogólne - zadania własne 80 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
5 855

85321 Zespoły do spraw orzekania
o niepełnosprawności - zadania rządowe

5 855

4170z.rz Wynagrodzenia bezosobowe 5 855
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Rawie 
Mazowieckiej

4 000

710 Działalność usługowa 4 000
71015 Nadzór budowlany - zadania rządowe 4 000

4300z.rz. Zakup usług pozostałych 4 000
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Rawie Mazowieckiej 3 215 20 254
855 Rodzina 3 215 20 254

85504 Wspieranie rodziny - zadania rządowe 1 050
31 lOz.rz. Świadczenia społeczne 900
4010z.rz. Wynagrodzenia osobowe pracowników 125
41 lOz.rz Składki na ubezpieczenia społeczne 21
4120z.rz Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
N iepełnosprawnych

4

85508 Rodziny zastępcze - zadania rządowe 2 165 16 766
311 Oz.rz. Świadczenia społeczne 2 144 16 600
40 lOz.rz. Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 139
41 lOz.rz Składki na ubezpieczenia społeczne 3 24
4120z.rz Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

1 3



85510 Działalność placówek opiekuńczo- 
wychowawczych - zadania rządowe

3 488

31 lOz.rz. Świadczenia społeczne 3 453
4010z.rz. Wynagrodzenia osobowe pracowników 29
41 lOz.rz Składki na ubezpieczenia społeczne 5
4120z.rz Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

1

Liceum Ogólnokształcące w lawie Mazowieckiej 17 500
801 Oświata i wychowanie 17 500

80120 Licea ogólnokształcące - zadania własne 17 500
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 500

Zespó Szkół Ponadpodstawowych w Białej Rawskiej 52 500
801 Oświata i wychowanie 52 500

80115 Technika - zadania własne 17 500
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 500

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia - zadania 
własne

17 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 500
80120 Licea ogólnokształcące - zadania własne 17 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 500
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Rawie 
Mazowieckiej

68 500

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

68 500

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej - zadania rządowe

68 500

4180z.rz. Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności

14 000

42 lOz.rz. Zakup materiałów i wyposażenia 24 500
4260z.rz. Zakup energii 10 000
4270z.rz. Zakup usług remontowych 20 000

Zespó 
w Raw

Szkół - Centrum Edu 
de Mazowieckiej

tacji Zawodowej i Ustawicznej 35 000

801 Oświata i wychowanie 35 000
80115 Technika - zadania własne 17 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 500
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia - zadania 

własne
17 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 500
Zespó Szkół Ponadpodstawowych w Rawie Mazowieckiej 17 500
801 Oświata i wychowanie 17 500

80120 Licea ogólnokształcące - zadania własne 17 500
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 500

Zespół Placówek Specjalnyc i w Rawie Mazowieckiej 17 500
801 Oświata i wychowanie 17 500

80134 Szkoły zawodowe specjalne - zadania 
własne

17 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 500



Dom Dziecka w R.awie Mazowieckiej 7 169
851 Ochrona zdrowia 7169

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego - 
zadania rządowe

7 169

4130z.rz. Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 169
Powiatowy Urząt Pracy w Rawie Mazowieckiej 72 089
851 Ochrona zdrowia 72 089

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego - 
zadania rządowe

72 089

4130z.rz. Składki na ubezpieczenie zdrowotne 72 089
Razem: 44 239 405 373



Załącznik nr 3
Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść
Kwota 

zmniejszenia
Kwota 

zwiększenia
1 2 3 4 5 6

Starostwo 50 000 50 000
750 Administracja publiczna 50 000 50 000

75020 Starostwa powiatowe - zadania własne 50 000
4300 Zakup usług pozostałych 50 000

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego - zadania własne

50 000

4300 Zakup usług pozostałych 50 000
Liceum Ogólnokształcące w Rawie Mazowieckiej 20 398 20 398
801 Oświata i wychowanie 20 398 20 398

80120 Licea ogólnokształcące - zadania własne 8 300 6 220
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
3 344

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 220
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
1 600

4270 Zakup usług remontowych 1 856
4410 Podróże służbowe krajowe 1 500

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 
zadania własne

6 826

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

6 826

80152 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach 
innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych - zadania własne

14 178

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 178
80195 Pozostała działalność - zadania własne 5 272

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 252
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 920
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

100

Zespó Szkół Ponadpodstawowych w Białej Rawskiej 7 303 7 303
801 Oświata i wychowanie 7 303 7 303

80130 Szkoły zawodowe - zadania własne 130 7 303
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 303



4280 Zakup usług zdrowotnych 130
80195 Pozostała działalność - zadania własne 7 173

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 026
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

147

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Rawie 
Mazowieckiej

8 500 8 500

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

8 500 8 500

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej - zadania rządowe

8 500 8 500

3070z.rz Wydatki osobowe niezaliczone do 
uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcj onariuszom

8 500

4180z.rz. Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności

8 500

Zespó 
w Raw

Szkół - Centrum Edu 
ie Mazowieckiej

tacji Zawodowej i Ustawicznej 36 705 36 705

801 Oświata i wychowanie 36 705 36 705
80120 Licea ogólnokształcące - zadania własne 7 500

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

4 500

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyj nych

3 000

80130 Szkoły zawodowe - zadania własne 20 856 35 810
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 810
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
4 725

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000
4260 Zakup energii 7 131
4410 Podróże służbowe krajowe 4 000

80152 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach 
innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych - zadania własne

895

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 895
80195 Pozostała działalność - zadania własne 8 349

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 891
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 408



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

50

Zespó Szkół Ponadpodstawowych w Rawie Mazowieckiej 14 567 14 567
801 Oświata i wychowanie 14 438 14 438

80120 Licea ogólnokształcące - zadania własne 3 109
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
3 109

80130 Szkoły zawodowe - zadania własne 11 329
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 007
4430 Różne opłaty i składki 322

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 
zadania własne

5 000

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

5 000

80152 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach 
innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych - zadania własne

2 378

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 330
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
N iepełnosprawnych

48

80195 Pozostała działalność - zadania własne 7 060
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 980
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

80

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 129 129
85410 Internaty i bursy szkolne - zadania własne 129 129

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129
4260 Zakup energii 129

Poradnia Psycho ogiczno-Pedagogiczna w Rawie Mazowieckiej 13 200 13 200
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 200 13 200

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - 
zadania własne

11 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 000
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne
- zadania własne

13 200 2 200



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
N iepełnosprawnych

8 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
2 200

Razem: 150 673 150 673



Załącznik nr 4
Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
Starostwo 59 331 59 331
020 Leśnictwo 232 232

02002 Nadzór nad gospodarką leśną - zadania 
własne

232 232

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 232
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 232

600 Transport i łączność 8 041 8 041

60014 Drogi publiczne powiatowe - zadania 
własne

8 041 8 041

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 041
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 041

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 500 3 500

70005 Gospodarka gruntami
i nieruchomościami - zadania własne

500 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500
4300 Zakup usług pozostałych 500

70005 Gospodarka gruntami
i nieruchomościami - zadania rządowe

3 000 3 000

4300z.rz. Zakup usług pozostałych 3 000
4390z.rz. Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
3 000

710 Działalność usługowa 6 357 6 357
71095 Pozostała działność - zadania własne 6 357 6 357

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 357
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 357
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000
4300 Zakup usług pozostałych 5 000

750 Administracja publiczna 34 048 34 048
75011 Urzędy wojewódzkie - zadania własne 657 657

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 657
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 657

75020 Starostwa powiatowe - zadania własne 32 915 32 915
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2915
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2915
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000
4300 Zakup usług pozostałych 30 000

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego - zadania własne

476 476

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 476
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 476

801 Oświata i wychowanie 7 000 7 000
80195 Pozostała działalność - zadania własne 7 000 7 000

4190 Nagrody konkursowe 7 000
4300 Zakup usług pozostałych 7 000



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

153 153

85321 Zespoły do spraw orzekania
o niepełnosprawności - zadania rządowe

153 153

40 lOz.rz. Wynagrodzenia osobowe pracowników 153
4040z.rz. Dodatkowe wynagrodzenie roczne 153

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Rawie Mazowieckiej 3 702 3 702
852 Pomoc społeczna 3 702 3 702

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie - 
zadania własne

3 702 3 702

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 702
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 002
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700

Liceum Ogólnokształcące w ławie Mazowieckiej 114 619 114 619
801 Oświata i wychowanie 114 619 114 619

80120 Licea ogólnokształcące - zadania własne 87 582 87 582
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 700
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 000
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
N iepełnosprawnych

10 900

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800
4270 Zakup usług remontowych 3 544
4280 Zakup usług zdrowotnych 338
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyj nych
338

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

3 544

80195 Pozostała działalność - zadania własne 27 037 27 037
"Szkoła nowego wymiaru" 27 037 27 037

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 930
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 368
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 600
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 200
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

379

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
N iepełnosprawnych

~25

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1 611
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 766
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 547
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 122
4307 Zakup usług pozostałych 5 027
4309 Zakup usług pozostałych 499

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Białej Rawskiej 8 370 8 370
801 Oświata i wychowanie 6 370 6 370

80130 Szkoły zawodowe - zadania własne 6 370 6 370
4270 Zakup usług remontowych 2 000
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 370



4410 Podróże służbowe krajowe 3 000
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
6 370

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 000 2 000
85410 Internaty i bursy szkolne - zadania własne 2 000 2 000

4270 Zakup usług remontowych 2 000
4300 Zakup usług pozostałych 2 000

Zespół Szkół - Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej 
w Rawie Mazowieckiej

116 467 116 467

801 Oświata i wychowanie 116 467 116 467
80130 Szkoły zawodowe - zadania własne 19 347 19 347

4260 Zakup energii 19 347
4280 Zakup usług zdrowotnych 691
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
18 656

80195 Pozostała działalność - zadania własne 97 120 97 120
"Pracuj w branży HoReCa" 22 512 22 512

3247 Stypendia dla uczniów 4 400
3249 Stypendia dla uczniów 200
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 208
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 542
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 108
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 654
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 808
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 342
4307 Zakup usług pozostałych 11 108
4309 Zakup usług pozostałych 654

"Akademia umiejętności" 37 583 37 583
3247 Stypendia dla uczniów 2 722
3249 Stypendia dla uczniów 158
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 439
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 144
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 533
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 267
4307 Zakup usług pozostałych 25 569
4309 Zakup usług pozostałych 2 624
4707 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
1 615

4709 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

95

"Motoryzacja moja pasja " 3 7 025 37 025
3247 Stypendia dla uczniów 10 201
3249 Stypendia dla uczniów 599
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 500
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 18 913
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 112
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 462
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 263



4307 Zakup usług pozostałych 15 500
4309 Zakup usług pozostałych 1 500
4707 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
4 250

4709 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

250

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Rawie Mazowieckiej 40 150 40 150
801 Oświata i wychowanie 33 368 33 368

80130 Szkoły zawodowe - zadania własne 500 500
4280 Zakup usług zdrowotnych 500
4430 Różne opłaty i składki 500

80195 Pozostała działalność - zadania własne 32 868 32 868
"Zajęcia pozalekcyjne szansą na lepszą 
przyszłość"

32 868 32 868

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 868
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 300
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 700
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 30 868

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 782 6 782
85410 Internaty i bursy szkolne - zadania własne 6 782 6 782

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 540
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 371
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
N iepełnosprawnych

3 911

4260 Zakup energii 871
4410 Podróże służbowe krajowe 2 000
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
2 871

Zespó Placówek Specjalnyc i w Rawie Mazowieckiej 10 823 10 823
801 Oświata i wychowanie 5 279 5 279

80102 Szkoły podstawowe specjalne - zadania 
własne

4 968 4 968

4260 Zakup energii 4 968
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
4 968

80134 Szkoły zawodowe specjalne - zadania 
własne

311 311

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 311
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
311

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 544 5 544
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 

zadania własne
4 091 4 091

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 091
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
4 091

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii - 
zadania własne

1 453 1 453



4300 Zakup usług pozostałych 1 453
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
1 453

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Rawie Mazowieckiej 5 866 5 866
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 866 5 866

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - 
zadania własne

1 986 1 986

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 986
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
N iepełnosprawnych

1 986

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne
- zadania własne

3 880 3 880

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 607
4270 Zakup usług remontowych 680
4280 Zakup usług zdrowotnych 200
4300 Zakup usług pozostałych 3 000
4410 Podróże służbowe krajowe 200
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
2 493

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

580

Razem: 359 328 359 328

Józef Matysia



UZASADNIENIE

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania planów 
finansowych, ponieważ budżet Uchwałą Zarządu Powiatu Rawskiego nr 276/2020 został zmieniony, 
dokonuje się zmiany planu. Dodatkowo dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków 
w jednostkach oświatowo -wychowawczych powiatu rawskiego, w Starostwie oraz w Powiatowym 
Centrum Pomocy Rodzinie w Rawie Mazowieckiej.


